
チーム責任者および保護者殿

  　時下、職務ますますご精励のことと拝察いたします。

  貴職におかれましては、日頃から本協会の事業につきまして格段のご理解とご協力をいただいておりま

　すことに感謝申し上げます。                        

　　さて、第5回いしかわバスケットボールフェスティバルを開催するにあたりまして、　

　の選手に選抜されましたのでお知らせいたします。　つきましては下記大会要旨をご理解の上、選手の

 　参加につきまして格段の ご配慮を下さるようお願い申し上げます。

１・大会名： 「第5回いしかわバスケットボールフェスティバル」

２・目　的： 小学校456年生・中学校1年、2年生・高等学校1年生を対象として、各カテゴリーの連携の中で、

　　　　　　　　 選手の育成を図る。特に、バスケットボール技術の正しい理解と競技に臨む真摯な態度を育む。

３・期　日： ①平成29年12月2日（土）　男子　（U12県選抜、U12地区選抜、U11県選抜、U10県選抜）

　　　　　　 ②平成29年12月3日（日）　女子　（U12県選抜、U12地区選抜、U11県選抜、U10県選抜）

③平成30年2月12日（月祝）　男女　（U12県選抜、U13、U14、U16、他）

４・場　所： ①②北陸大学体育館　（石川県金沢市太陽が丘1-1　TEL076-229-1161）

③いしかわ総合スポーツセンター　（金沢市稚日野町北222番地　TEL.076-268-2222）　　

５・主　催： 石川県バスケットボール協会

６・後　援： （株）イエローガーデン

７・チーム： （財）日本バスケットボール協会に登録された小学生で、プロジェクトスタッフから推薦された

　　　　　　　　 複数チームの6年生の選手で構成する。

・U-12選抜（2チーム×12名）、U-12地区選抜（4チーム×15名）　＊男女ともに

（地区は能登河北、金沢、野々市白山、能美小松加賀）

・U-11選抜（2チーム×15名）、U-10選抜（2チーム×15名）　＊男女ともに

８・その他： （１）本大会及び練習期間中の選手は石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会の負担で傷害保険に加入する。

　　　　　　　　 （２）必ず健康保険証を持参すること。

　　　　　　　 （３）大会に向けて各地区で練習会をしますので、必ずご参加ください。（別紙に日程表あり）

（４）大会内容等についてはミニ連HP、県協会HP等のお知らせ資料を参照してください。

　　　　　　　 ＊詳細は後日、お知らせいたします。

9・申込み： 別紙「選手申込み書」、期限の10月5日（木）までに「参加」・「不参加」の返信を必ずお願いします。

大　会　要　旨

  さんが、石川県ミニ・選抜チーム　

平成29年9月23日

石川県バスケットボール協会

会長　　宇野　邦夫　   

第5回いしかわバスケットボールフェスティバル

ミニ選抜チームの選手選抜について


